CÂMARA MUNICIPAL DE ARAiti(gUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 016/06
De 09 de março de 2006

Processo n° 028/06

flO 3 {)

Amplia as atribuições da Comissão
Especial de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Araraquara,
conforme requerimento n° 0127106
do Vereador Edno Pacheco.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único - Atendendo o deliberado pelo plenário
em sessão ordinária de 07 de março de 2006, com a aprovação do
requerimento n° 0127/06, de iniciativa do Vereador Edno Pacheco, ficam
ampliadas as atribuições da Comissão Especial de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Araraquara, de
que tratam os Atos n°. 012/06, de 10 de fevereiro de 2006 e n° 015/06, de 02 de
março de 2006, de modo que àquela Comissão, também seja atribuída a
incumbência de estudar o concurso público para mecânico de manutenção
realizado pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, no ano de
2001 , o qual previa preenchimento de uma vaga, pois até a presente data, a
pessoa que passou em 1° lugar ainda não foi chamada.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do
mês de março do ano de 2006 (dois mil e seis).~

ttJffQ
RONALDB~ÁPELOSO

/ Presidente v
A Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

raraquara, na mesma data.

~~~~CAVALCANTI
~s

Diretor eral Substituto

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQtJARA

ATO NÚMERO 016/06
De 09 de março de 2006

Processo n• 028/06

Amplia as atribuições da Comissão
Especial de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Araraquara,
confonne requerimento n• 0127106
do Vereador Edno Pacheco.

O . PRESIDENTE DA CÂMARA\ MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais faz

publicar o seguinte: \

ATO:

Artigo Único - Atendendo o deliborado pelo plenârio
em sessão ordinária de 07 de março de 2006, com a aprovação do
requerimento n• 0127/06, de iniciativa do Vereador Edno Pacheco. ficam
ampliadas as atribuições da Comissão Especial de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público da Prefeitura Municipal de' Araraquara. de
que tratam os Atos n•. 012106, de 10 de fevereiro de 2006 e1n• 015/06, de 02 de
março de 2006, de modo que àquela Comissão, também seja atribuída a
incumbência de estudar o concurso público para mecãnlco de manutenção
realizado pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos,- DAAE, no ano de.
2001. o qual ·previa preenchimento de uma vaga, pois até a presente data, a
pessoa que passou em 1° lugar ainda não foi chamada.

I
Cãmara Municipal de Araraquara. aos 09 (nove) dias do

mês de março do ano de 2006 (dois mil e seis).
·,·(' ,_

o,
RONALDG/NAPELOSO

. Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Cãmara Municipal de
Araraquara, na mesma dàla.

; ;·· ;f.,, /- (
MARCELO ~ÇJB~frk iJ~~hi CAVALCANTI

/ Diretor Géral Substituto 1

Jto~ · IIDIÇ'E~ PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
:AO DO DIA: Terça-feira, 14 de março de 2006.

()0 37